ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела №  4-14.9-1932/00-04-17

 об административном правонарушении

«27» декабря 2017 г.                                                                                       г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  ФАС  России  Петросян  Рачик  Ашотович,

рассмотрев  материалы  дела  №  4-14.9-1932/00-04-17 об  административном

правонарушении, возбужденного в отношении <...>,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об

административном  правонарушении  №  4-14.9-1932/00-04-17.

Руководствуясь частью 2 статьи  29.6 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-14.9-1932/00-04-17 об

административном правонарушении  до  29.01.2018.

2. Рассмотрение  дела  №  4-14.9-1932/00-04-17 об  административном

правонарушении  отложить.

3. Назначить  рассмотрение  дела  №  4-14.9-1932/00-04-17 об

административном правонарушении на  «25» января 2018 в 12 часов 00 минут

по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 233.

                                                                                                                 Р.А. Петросян

2017-140885(1) 2017-140885(1)